Segunda-feira, 09 de Agosto de 2021 | Edição N°1.438|Caderno I

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021
TIPO: MENOR PREÇO
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

A Câmara Municipal de Simões Filho/Ba, através do Pregoeiro o Sr. Jusair Gonçalves Silva, nomeado pela
Portaria nº 086/2021, torna público para os interessados o resultado da licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 001/2021, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E
DESRATIZAÇÃO DAS DEPENDÊNCIAS E ÁREA EXTERNA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO.
Sagrou-se vencedora a empresa: LF DESINTETIZAÇÃO PROLONGADA LTDA; CNPJ Nº 33.822.545/0001-
32. Valor Global de R$ 3.040,00 (três mil e quarenta reais). Simões Filho, 09 de agosto de 2021. Jusair
Gonçalves Silva – Pregoeiro.

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS LTDA
21.863.150/0001-07

Emitido por: AC FENACOR
RFB

Data: 09/08/2021